» Ranulfus comes Cestriae, &c. salutem. Notum sit vobis me concessisse Hugoni de Boydell cheminum suura de Lachford—cum passagio aquae de

Mersey inter Runcorne et Thelwall—et quod nulla biga per predictum cheminum et passagium transeat nisi per prjedictum Hugonem et heredes

SUDS. Tabley MSS. C. p. 289. b. from " Mr. Blackborne otLachford's deeds, 1666."

>> Universis sanctae Matris ecclesise filiis, Dominus Johannes de Boydell dominus de Gropenhall et Lachford salutem. Noveritis me pro sanitate

corporis mei, ac salute animae meae, et doroinae Margaretae uxoris meae, et heredum meorum, et parentura nostrorum vivorum et defunctorum, ac

omnium fidelium defunctorum, dedisse—Deo, et beatas Marire Virgini, et beato Augustino, et fratribus heremitarum ordinis sancti Augustini de We-
rington, libernm passagium per villam de Lachford, pro carectis. suis quocunq' titulo diclis—iia quod quilibet frater sacerdos de conventu illo in die-

anniversarii mei, in perpetuum celebret missam pro anim4 mea, parentum nostrorum, et omnium fidelium defunctorum. Datum apud Werington,

1308. Tabley MSS. C. as before.

<: See Boydell ped. Broxton Hund. p. 458.

'^ Edwardus illustrissimus R. Anglise filius, princeps Aquitainiae et Wallis, dux Cornubiae, et comes Cestriae, omnibus, &c. Constituimus Galfridum

filium Galfridi de VVarburton militis, Will'mum de Mere, Will'mum Wylme, Johannem filium Will'mi Danyel, &c. ad arrestajidum, conjunctim vel

divisim, omnes gentes quae faciunt passagium per batella ultra aquam de Mersey inter Runcorne et Crosse Ferry ; et per ballivos usque ad castrum

Cestriae ducendum, moraturos super deliberatione sua duximus ordinandum. Datum Cestriae 29" die Jan. a" Ed. 3tii patris nostri quadra-

gesimo. Ibid.

« And not improbably the residence of the barons of Warrington, before the removal of their seat to Bewsey. A part of the vestiges may however

relate to the friary formerly adjacent.

f House of Stanley, quarto edit. p. 43. e Ibid. ^ CoUins's Peerage, edit. Brydges, III. p. 62. ' House of Stanley, p. "5. l< Ibid. p. 76.

' Notes in a copy of Leycester's Antiquities, with MS. additions by Mr. Middlehurst, steward of Halton Court.
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^reat ButitoortJ) ^msb.

BUDWORTH.

(Leycesteh.)

This town of Budworth hath its name from the old

Saxon words (Bode), which signifies a dwelling, and

(Wurth) a place by a water; as it were, a dwelhng or town

by a water: and so is this town situated on a hill, near